２０２５年３月１４日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 共 和 電 業

代 表 者 名 代表取締役社長    田 中 義 一

（コード番号 ６８５３ 東証スタンダード）

問 合 せ先 取締役上席執行役員 下 住 晃 平

（TEL ０４２-４８９-７２１５）

招集通知記載事項の一部訂正について

2025 年 3 月 5 日に公表いたしました「第 78 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂
正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正をご連絡いたしま
す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

「第 78 期定時株主総会招集ご通知」 33 ページ

     損益計算書

２．訂正内容
  別紙の通り

以 上

[別紙]

【訂正前】

損 益 計 算 書 (2024年
2024年

１
1 2

月
月

１
3 1

日 か ら
日 ま で)

科      目 金     額
 千円 千円

売 上 高  14,460,059
売 上 原 価  10,092,207

売 上 総 利 益  4,367,851
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  3,838,368

営 業 利 益  529,482

営 業 外 収 益
受 取 利 息 及 び 配 当 金 500,668
そ の 他 213,460 714,129

営 業 外 費 用
支 払 利 息 9,278
そ の 他 69,101 78,379

経 常 利 益  1,165,232
特 別 利 益

関 係 会 社 株 式 売 却 益 43,253 43,253

税 引 前 当 期 純 利 益  1,208,486
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 214,872
法 人 税 等 調 整 額 △ 4,248 210,626

当 期 純 利 益  997,859

【訂正後】

損 益 計 算 書 (2024年
2024年

１
1 2

月
月

１
3 1

日 か ら
日 ま で)

科      目 金     額
 千円 千円

売 上 高  14,460,059
売 上 原 価  10,092,207

売 上 総 利 益  4,367,851
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  3,838,368

営 業 利 益  529,482

営 業 外 収 益
受 取 利 息 及 び 配 当 金 500,668
そ の 他 213,460 714,129

営 業 外 費 用
支 払 利 息 9,278
そ の 他 69,101 78,379

経 常 利 益  1,165,232
特 別 利 益

関 係 会 社 株 式 売 却 益 43,253 43,253

税 引 前 当 期 純 利 益  1,208,486
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 214,874
法 人 税 等 調 整 額 △ 4,248 210,626

当 期 純 利 益  997,859